お客様各位

令和５年 5 月 30 日

オンラインサロン終了および移行のご案内

いつも犬飼薬局の HP をご覧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度プラットフォーム『IDOBATA』にてサービスを提供しておりました

オンラインサロン「犬飼薬局 健康教室知恵ぶくろサロン」を終了させていただくこととな

りました。

■理由：オンラインサロン運営会社のシステム老朽化に伴い、安定的にサービスが提供するこ

とが困難となったため

※サービス終了に伴い、令和５年 5 月 31 日（水）午後 23:59（予定）に

すべての機能を停止いたしますのでご注意ください。

今までご愛顧いただきました皆様には深く御礼申し上げますとともに、

また、ご案内が遅れましたこと、この度のご案内となりましたことを心よりお詫び申し上げま

す。

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、新しいプラットフォームと致しまして、

今までの健康教室を継続しリニューアルした「yoor」（ユア）のオンラインサロン

『犬飼薬局 健康教室知恵ぶくろサロン』と

「食」と「身体」に特化した「note」（ノート）のメンバーシップ

『おくすり屋さんからのお話し』の

２つをそれぞれご用意致しました。

HP をご覧の皆様にもぜひ、ご参加いただきたくご案内申し上げます。

それぞれのサイト内のキーワード検索で「犬飼薬局」と入力して頂ければ直接飛ぶようになっ

ております。

後々は、HP 上にて直接サイトに飛ぶように準備しておりますので、しばらくお待ちくださ

い。

最後になりますが、ぜひ、この機会に新しく生まれ変わった

『犬飼薬局 健康教室知恵ぶくろサロン』と

『おくすり屋さんからのお話し』にご期待ください。